
Протокол № 644729
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 07.08.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 07.08.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 582619

Найменування майна:

Конфіскація майна за вироком суду: мобільний
телефон «Redmi 9 С NEC», IMEI 1: 865163059414979,
IMEI 2: 865163059414987, з сім-картами оператора
ТОВ «Лайфселл» та ПpAT «Київстар», в корпусі
чорного кольору, б/в

Місцезнаходження майна: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Василя
Сергієнка, будинок 48-А

Стартова ціна: 978.25 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Хортицький відділ державної виконавчої служби у місті

Запоріжжі Південного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Одеса)
69076 Запорізька обл. м. Запоріжжя вул. Задніпровська,
48-а

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 20.08.2025 13:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


